

TJK'dan Haberler

TÜRKİYE JEOLJİ KURULTAYI 1985

Türkiye Jeoloji Kurumunun 39. Bilimsel ve Teknik Kurultayı TJK ve JMO tarafından ortaklaşa olarak «Türkiye Jeoloji Kurultayı 1985» adı altında 18-22 Şubat 1985 tarihleri arasında MTA Genel Müdürlüğü Kültür Sitesi ve DSİ Konferans Salonunda yapılmıştır. 18 Şubat 1985, saat 10.30 da DSİ Salonunda yapılan açılış oturumu, Kurultay Yürütme Kurulu Başkanı Doç. Dr. Güner Ünalın'ın açılış konuşması ile başladı. Devlet Bakanı Ahmet Karaevli'nin konuşmasını sırasıyla JMO Başkanı Behiç Çongar, TJK Başkanı Prof. Mehmet Ayan, MTA Genel Müdürü Sıtkı Sancar, EİE Genel Müdürü Süheyl Elbir, Etibank Genel Müdürü Muammer Öcal ve TPAO Genel Müdürü Özer Altan'ın konuşmaları izlenmiştir.

Açılış Oturumu 50. hizmet yılını dolduran MTA, EİE ve Etibank Genel Müdürlüklerine Kurultay adına birer şilt verilmesiyle sona ermiştir. 17 oturumda 119 bildiri arasından seçilen 81 bildirin sunulup tartışıldığı Kurultayda ayrıca «Beypazarı Doğal So-

da Yatağı Arama, Üretim ve Ekonomisi» ile «Enerji Açığı Gideriminde Termik Santraller, Hammade Olanakları ve Yer Seçimi» başlıklı iki panel, 6 film ve 4 slayt gösterisi yer almıştır. Kurultay süresince DSİ salonunda açılan «Doğal Kaynaklar Sergisi» ilgiyle izlenmiştir.

Kurultay sırasında düzenlenen fotoğraf yarışması MTA Genel Müdürlüğü ve Kurultay Yürütme Kurulu tarafından oluşturulan jüriler tarafından değerlendirilmiş ve derece alan ilk üç fotoğraf sahibine para ödülleri JMO ve TJK tarafından verilmiştir. Bir başka yarışmada ise Üniversitelerce beğenilerek gönderilen staj raporları arasından «En iyi Staj Raporu» seçilen rapor sahipleri ödüllendirilmiştir.

Kurultay sırasında 20 Şubat 1985 tarihinde Dede-man Oteli Avizeli Salonunda düzenlenen «Geleneksel Jeoloji Gecesi»nde meslekte 25, 30 ve 40 yılını dolduranlara JMO tarafından verilen «Emek Ödülü» dağıtımı ile TJK tarafından verilen «Altın Çekiç» ödülleri dağıtım yapılmıştır.

—oOo—

TJK 39. OLAĞAN GENEL KURULU

TJK 39. Olağan Genel Kurulu, «Türkiye Jeoloji Kurultayı 1985»in ardından 23 Şubat 1985 tarihinde DSİ Genel Müdürlüğü salonunda yapılmıştır. Saat 14.00 de başlayan Genel Kurulda, Başkanlık Divanı seçimini Yönetim ve Denetim Kurulları raporlarının okunması izlenmiştir. 1984-85 dönemi Yönetim Kurulunun aklanmasından sonra verilen önerge ile daha önce 150 TL. olan aylık üye aidatının 250 TL. ya yükseltilmesi oylanarak kabul edilmiştir. Daha sonra yeni döneme ait Yönetim, Denetim ve Disiplin kurullarının seçimine geçilmiştir. Seçimi tek liste ile katılan gurup kazanmıştır. Yeni kurullar ile yedekleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.

—oOo—

40. DÖNEM YÖNETİM KURULU

Başkan. Vedat Doyuran (Asil), Neşet Konak (yedek)
II. Başkan. Ayhan Erler (Yılmaz Altun)
Yazman Üye. Tuncay Ercan (Haluk Selçuk)
Sayman Üye. Esat M. Öztürk (Mustafa Şene)
Yayın Üyesi. M. Şefik İmamoğlu (H. Jerf Asutay)
Kitaplık Üyesi. Aykut Barka (Murat Tosun)
Sosyal İlişkiler Üyesi. Metin Yazman (Erdoğan Ölmez).

DENETİM KURULU :

Asil Üyeler. Vural Gökmen, Metin Şengün, Hüseyin Pehlivanhoğlu

Yedek Üyeler : Meral Erkan, Erdal Kerey, Ali Çevikbaş.

DISİPLİN KURULU

Asil Üyeler. Melih Tokay, Atife Dizer, Fikret Kurtman.

Yedek Üyeler. Güner Ünalın, Cavit Demirkol, Cahit Helvacı.

—oOo—

40. DÖNEM BİLİMSEL VE TEKNİK KURULLAR TJK BÜLTENİ

Kurumumuzun en önemli etkinliklerinden biri olan bültenin editörlükleri K. Erçin Kasapoğlu (Başkan), Demir Altınel, Mustafa Özçelik'e Teknik yönetmenliği ise M. Şefik İmamoğlu'na verilmiştir.

YERYUVARI VE İNSAN

Yeryuvarı ve İnsan'ın editörlüklerine yeni dönemde Ussal Z. Çapan ve Haluk Selçuk, Teknik yönetmenliğe ise M. Şefik İmamoğlu getirilmiştir.

—oOo—

TJK 40. YIL ETKİNLİKLERİ

Bu yıl kuruluşunun 40. yılını dolduran Türkiye Jeoloji Kurumu (TJK) (Kuruluş tarihi 14.7.1946) gene 40. yılını kutlayan MTA Genel Müdürlüğü, EİE Genel Müdürlüğü ve ETİBANK Genel Müdürlüğü gibi yerbilimci kuruluşları da anımsayarak MTA ve TPAO salonlarında 3 film gösterisi ile MTA salonlarında 2 konferans düzenleyerek kutlama çalışmalarına öncülük etmeye çalışmıştır. Konferansçılar ve konular şöyledir :

- 1) Doç. Dr. İhsan SEYMEN. Kayma Zonlarının Mikrotektonik Özellikleri.
- 2) Dr. A. M. Celal ŞENGÖR, Batı Tien - Şan'ın Jeolojik Evrimi.